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Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
personlig hygiejne, uddannelse, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har gennemgået
procedure for varemodtagelse, nedkøling og transport. Adgang
til hygiejnisk håndvask med varmt vand, sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: dør til toilet og dør til forrum står
åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler vedrørende adgang til toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde, køle- og
frysemøbler, skabe til opbevaring af tørvare, samt
opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Afslag ved køkkenbord.
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Følgende er konstateret: Køkkenbordet tættest på gang, fremstår med flere afslag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholde i køkken, samt glatte og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, samt opvarmning
01-03-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet
af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


